
Příběh se odehrává
a) v Paříži
b) v Praze
c) v New Yorku

Jim a Della byli
a) sourozenci
b) manželé
c) sousedi

Ušetřili celkem
a) 20 dolarů
b) nic a ještě měli dluhy
c) 1 dolar 87 centů

Della měla
a) krásné šaty
b) krásné dlouhé vlasy
c) krásné hodinky

Jim měl
a) vzácnou sbírku motýlů
b) vzácné hodinky po dědečkovi
c) vzácnou peněženku

K Vánocům si dali
a) nic, protože neměli peníze
b) to nejvzácnější, co měli
c) dobrou večeři

ČETL/A JSI D
OBŘE?



Autorem příběhu je
a) E. Hemingway
b) O. Henry
c) M. Jackson

Příběh se odehrál
a) na začátku minulého století
b) na konci minulého století
c) před rokem

Jim a Della si navzájem darovali
a) zbytečné dárky
b) znamení své lásky
c) vzájemné pochopení

Hodnota dárku je tím větší, čím
a) je dárek dražší
b) je dárek originálnější
c) je v něm víc lásky

Dárky si o Vánocích dáváme
a) protože to k Vánocům patří
b) protože si tak připomínáme, že Bůh nás obdaroval
c) protože pastýři také přinesli dárky do Betléma

V Bibli se píše, že
a) láska se nevychloubá
b) láska musí být vždy veliká
c) láska bere i to, co jí nepatří

ČETL/A JSI D
OBŘE?

složitější


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Zaškrtávací pole19: Off
	Zaškrtávací pole20: Off
	Zaškrtávací pole21: Off
	Zaškrtávací pole22: Off
	Zaškrtávací pole23: Off
	Zaškrtávací pole24: Off
	Zaškrtávací pole25: Off
	Zaškrtávací pole26: Off
	Zaškrtávací pole27: Off
	Zaškrtávací pole28: Off
	Zaškrtávací pole29: Off
	Zaškrtávací pole30: Off
	Zaškrtávací pole31: Off
	Zaškrtávací pole32: Off
	Zaškrtávací pole33: Off
	Zaškrtávací pole34: Off
	Zaškrtávací pole35: Off
	Zaškrtávací pole36: Off


